EDITAL DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2021

JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA, Prefeito do Município de Santa Salete, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público que:- Encontra-se em aberto processo de

licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo “Menor Preço por Item”, objetivando a

Contratação de Empresas Especializadas no Ramo para o Fornecimento de Materiais de

Enfermagem para Atender as Necessidades da Unidade Básica de Saúde de Santa Salete/SP. O

Edital completo com os seus anexos, encontra-se disponível para retirada em nosso site

www.santasalete.sp.gov.br/licitacoes, com a abertura das propostas no dia 28 de abril de 2021,

iniciando a abertura das propostas às 09h00m, através do portal eletrônico www.bllcompras.org.br.

Maiores informações no e-mail: licitacao@santasalete.sp.gov.br, no horário das 08:00 às 11:00 e

das 13:00 às 16:00 horas, de Segunda as Sextas-Feiras.

Prefeitura Municipal de Santa Salete (SP), 13 de abril de 2021.

JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA

Prefeito Municipal.

http://www.bllcompras.org.br/